saya f. 2 — » 
Ab una balla panni gannus . . . . f. 4 — » 
Al) una pecia eiusdem f. — 1 5 » 
Ab una balla Carasiae f. 10 — » 
Ab una pecia eiusdem f. 6 — » 
Ab una balla panni Norinbergensis . . . f. 6 — » 
Ab una pecia eiusdem f. — 20 » 
Ab una pecia panni Norinbergensis . . f. — 12 » 
Al) una balla panni Yratislaviensis . . . f. 3 — » 
A b una balla panni Iglauer f. 4 — » 

Ab una pecia eiusdem f. — 16 den. 
Ab una balla panni Beogler f. 3 60 » 
Ab una pecia eiusdem f. — 20 » 
Ab una balla panni Leombergensis . , f. 5 50 » 
Ab una pecia pernisii integri . . . . f. 1 — » 
Ab una pecia pernisii medii f. — 50 » 
Ab una pecia panni viszen f. — 25 » 
Ab una pecia panni kizniczer . . . f. — 20 » 
Ab una pecia panni Misnensis . . . f. 2 50 » 
Ab una pecia panni Turckis . . . . f. — 20 » 
Ab una pecia panni Kentula . . . . f. — 20 » 
Ab una pecia panni Brassouiensis . . . f. — 20 » 
Ab una pecia panni Truttmal . . . . f. — 10 » 
Ab una pecia panni Gannis . . . . f. — 15 » 
Ab una pecia panni Naltiuger . . . . f. — 15 » 
Ab una balla panni Bigler f. 3 60 » 
Ab una pecia eiusdem f. — 20 » 
Ab una pecia panni Rasti f. 1 50 » 
Ab una pecia panni Benger . . . f. — 25 » 
Ab una pecia panni Akolay f. — 50 » 
Ab una pecia panni Cherkes f. — 40 » 
Ab una pecia panni Aba f. — 6 » 
Ab una balla panni Geobler . . . f. 3 — » 
Ab una balla panni Nander-Albensis . . f. 4 — » 
A pecia eiusdem f. — 16 » 

D e r e b u s a u r a t i s e t s e r i c e i s . 

Ab una ulna veluti deaurati f. — 25 » 
Ab una pecia eiusdem f. 6 — » 
Ab una pecia veluti argentei . . . . f. 4 — » 
Ab una pecia veluti duppla f. 4 — » 
De una pecia veluti mediocris . . . . f. 2 — » 
Ab una pecia veluti cannabei . . . f. 1 50 » 
Ab una pecia veluti dupplae Turcici . . f. 5 — » 
Ab uno cubito veluti deaurati viridis . f. — 20 » 
Ab uno cubito veluti kender . . . f. — 10 » 
Ab uno cubito veluti karmasin . . . f. — 15 » 
Ab uno cubito veluti Turcici . . . f. — 25 » 

13* 

Ab ima pecia daya r i aurei coloris . . . f. 2 50 den 
Ab ima pecia damasci vulgaris . . . f. 1 — » 
Ab ima pecia damasci Rasciani . . . . f. — 50 » 
Ab una pecia atlasii Cremesiensis . . . f. 4 — » 
Ab una pecia Tabit f. 2 — » 
De una pecia Mattlias f. — 2 » 
Ab una pecia cameloto Yenetiano vulgo czo-

mollyot vocato f. 1 50 » 
De bisco f. 1 — » 
Ab una pecia hernasii melioris . . . f. — 25 » 
Al) una pecia fostan dupplicis . . . . f. — 20 » 
Ab una pecia fostan vilioris f. — 10 » 
Ab una pecia Mohar f. — 20 » 
Ab una pecia liernasii mediocris . . . f. — 20 » 
De maycz auratis et simplicioribus iuxta va-

lorem exigatur. 
Ab una libra fili deaurati vel argenti . . f. — 50 » 
Ab una ligatura kanicza f. — 10 » 
Ab una libra serici Kremescini . . . . f. — 25 » 
Ab una libra serici springli f. — 25 » 
Ab una serici vulgaris f. — 15 » 
Ab una ligatura fili Turcici f. — 12 » 
Ab uno bal fili plani f. 1 50 » 
Al) una libra iili fusci f. 1 25 » 
Item quae non sunt in vectigali tricesimae, 

iuxta valorem exigantur. 

D e s i n d o n i b u s e t t e 1 i s. 
Ab uno bal sindonis galler f. 2 — » 
A pecia eiusdem f. — 5 » 
Ab uno vasculo sindonis truppay . . f. 3 — » 
A pecia eiusdem f. — 50 » 
Ab uno bal sindonis, longior et haitot . . f. 4 — » 
A pecia eiusdem f. — 5 » 
Ab uno vasculo sindonis gyapot . . . . f. 4 — » 
A pecia eiusdem f. — 3 » 
A sindone Gaustuch iuxta valorem exigatur. 

Ab una pecia telae viridis f. — 5 den. 
Ab una pecia telorum tinctorum iuxta va-

lorem exigatur. 
Ab una pecia istar f- — 3 » 
Ab una pecia telae velez integrae . . . f. — 10 » 
Ab una pecia telae velez mediocris . . f. — 5 » 
Ab una pecia sindonis carmasin . . . . f. 2 — » 
A pecia eiusdem f. — 5 » 
Ab una pecia sindonis brevioris . . . . f. 1 50 » 
Ab una pecia sindonis Bartfay . . . . f. — 5 » 
Ab una pecia Kittel f. — 5 » 
Ab uno vasculo sindonis Bartfay . . . f. 1 20 » 
Ab uno bal telae crispae f. 3 — » 
A pecia eiusdem 1- — 5 » 
A 100 fekete Avegli f. — 75 » 
Ab uno bal talae Turcicae f. 3 — » 
Ab uno vasculo sindonis Transyluanensis . f. — 60 » 
A pecia eiusdem f. — 3 » 
Ab una pecia telae Janczatorum . . . f. 2 — » 
Ab uno bal bagaziae f. 3 — » 
A pecia eiusdem f. — 3 » 

D e s p e c i e b u s e t c o l o r i b u s . 

Ab uno centenario piperis f. 2 — » 
A libra eiusdem f. — 2 » 
Ab una libra croci Yiennensis . . . . f. — 25 » 
Ab una libra croci Transyluanensis . . f. — 8 » 
Ab uno cent. zinciberis f. — 50 » 
A libra eiusdem f. — 2 » 
Ab una libra tioris muscati f. — 3 » 
Ab uno centenario eiusdem f. 1 50 » 
Ab uno cent. zacchari Yiennensis . . . f. 1 50 » 
Ab uno cent. zacchari vulgaris . . . . f. 1 — » 

iAmigdali 

Yitrioli P . „ . f. — 40 » Alumms Cappari 

Uvarum passarum ]) 
Ficiium f. — 25 den. 
Uvarum malvaticarum. 

Risii 
Galgalii 
Zedvariae 2) 
Zandali 
Rosmarini 

<] Castanearum f. — 20 » 
cent. i . TNURIS 

GALLARUM 
GUMMI 
Sulphuris 
Baccaris lauri. 

{Poma granati 

Preselii f. — 40 » 
Minii 

Ah uno cent. crispani f. — 50 » 
Ab uno cent. naphti f. — 50 » 
Ab uno cent. cinobrii f. — 50 » 
Ab uno cent salnitri f. — 25 » 
Item quae non sunt in vectigali, iuxta valo-